26/07/2021 Prefeitura Municipal de Riozinho

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/CA713AA4/03AGdBq26jA-BZpVLXXRq60wl7w16p_QX9UCYlvQYpt6n8SSB2YpNbHSCCXRO-jLso_… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO
SÚMULA CONTRATO Nº 077/2021

SÚMULA DE CONTRATO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 077/2021,
constituído do Processo de DISPENSA Nº 024/2021 e
PROCESSO Nº 273/2021, sendo o Município de Riozinho
(CONTRATANTE) eKMV DISTRUIBUIÇÃO DE
MATERIAIS LTDA.(CONTRATADA) Objeto: O presente
instrumento tem comoobjeto a contratação de empresa para
elaboração de projeto de pavimentação asfáltica, drenagem e
sinalização viária para a rua a ERS-239, continuação da Rua
Professor José Laurindo de Jesus, na extensão de 1.300 (um
mil e trezentos) metros, partindo do ponto final da
pavimentação asfáltica existente. Valor total do contratodeR$
18.200,00 (Dezoito mil e duzentos reais).Prazo: 60 (Sessenta)
dias.

Riozinho, 23 de julho de 2021.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Cristiane Maria Wolff
Código Identificador:CA713AA4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 26/07/2021. Edição 3113
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/